公告编号：2025-007

证券代码：837177 证券简称：人印股份 主办券商：中信建投

广州市人民印刷厂股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

一、基本情况

广州市人民印刷厂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 17 日

召开第三届董事会 2025 年第一次临时会议，审议并通过了《广州市人民印刷厂

股份有限公司关于调整公司组织架构的议案》，根据人印股份战略规划发展需要，

按照精简机构、优化职能、充实一线、服务发展原则，现对人印股份组织架构进

行优化调整。

1．部门设置及职能调整

(1)取消“安全印务事业部”、“包装创新事业部”；

(2)设立“营销中心”，下设人印包材、销售部、工艺技术部、设计品宣部；

(3)设立“生产中心”，下设 PMC 委外部、生产管理部、质量管理部；

(4)设立“供应链中心”，不再设置采购供应部；

(5)设立“信息部”，不再设置信息中心；

(6)设立“研发体系部”，不再设置质量体系部；

(7)设立“纪检风控室”，不再设置纪检室。

2.具体部门设置和职能

人印股份设置 4个运营主体及 2个部室。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-007

二、组织架构的调整对公司的影响

本次组织架构的调整有利于规范公司内部的治理结构，进一步保障公司规范、

高效运行，保障公司业务健康发展。

三、备查文件

广州市人民印刷厂股份有限公司第三届董事会 2025 年第一次临时会议决议

广州市人民印刷厂股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 20 日